
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

81187

645057484 argent(L)750 x (P)445 mmrectangulaire

6450572
6450573

82
81

 
 

argent
argent

(L)520 x (P)310 mm
(L)600 x (P)360 mm

rectangulaire
  

Plateau MIEUX SERVI, avec poignées

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Visuel de référence : Plateau MIEUX SERVI, avec poignées

Plateau  MIEUX SERVI, avec poignées,  rectangulaire
• en acier inoxydable 18/10
• avec bord décoratif
• empilable
• poignées en zinc moulé sous pression, chromées, rivetées

Exemples d'utilisation :
- pour dresser et servir des aliments

Adapté pour :
- hôtels
- restaurants
- cafés
- service traiteur


