



Plateau MIEUX SERVI, avec poignées, rectangulaire • en acier inoxydable 18/10

- avec bord décoratif
- empilable
- poignées en zinc moulé sous pression, chromées, rivetées

Exemples d'utilisation :

- pour dresser et servir des aliments

Adapté pour :

- hôtels
- restaurants
- cafés
- service traiteur



Visuel de référence : Plateau MIEUX SERVI, avec poignées

Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Plateau MIEUX SERVI, avec poignées	rectangulaire	(L)520 x (P)310 mm	argent		82	6450572
	-	(L)600 x (P)360 mm	argent		81	6450573
	rectangulaire	(L)750 x (P)445 mm	argent		84	6450574